

Årsredovisning
för
Fyris-Tryck Aktiebolag
556110-8555

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Tesséus Ling, Styrelseledamot
2024-04-11

Styrelsen för Fyris-Tryck Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver tryckeriverksamhet i Uppsala.

Företaget har sitt säte i Uppsala i Uppsala län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 blev året då vår organisation efter sammanslagningen har stabiliserats och vi har hittat våra roller. Omsättningen var något mindre än 2022 vilket till stor del beror på att 2022 var ett valår med väldigt mycket trycksaker. Marginalerna och soliditeten har dock ökat vilket vi ser som positivt.

2024 siktar vi också mer mot ny-gamla tjänster inom dekortryck. Allt från fönster, skyltar, bilar, mässor och event, en bransch som inte verkar mattas av.

Under vintern 2023/2024 har vi också startat vårt hållbarhetsarbete. Vi har genomgått en workshop samt en utbildning i Almis regi för att hitta våra fokusområden inom Agenda 2030. Under 2024 fortsätter vi arbetet genom att dokumentera våra fokusområden.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av JOROMA Holding i Uppsala AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 227 711	10 453 637	5 413 902	5 056 102	5 430 135
Resultat efter finansiella poster	148 189	307 819	201 925	534 271	23 057
Resultat i % av nettoomsättningen	2	3	4	11	0
Balansomslutning	2 626 271	2 673 451	1 629 430	1 403 250	837 244
Soliditet (%)	64	59	52	49	33

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	180 000	40 000	942 883	404 118	1 567 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			404 118	-404 118	0
Årets resultat				110 204	110 204
Belopp vid årets utgång	180 000	40 000	1 347 001	110 204	1 677 205

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 347 001
årets vinst	110 204
	1 457 205
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 457 205
	1 457 205

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		9 227 710	10 453 637
Övriga rörelseintäkter		90 366	88 461
		9 318 076	10 542 098
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 431 507	-5 418 052
Handelsvaror		3 045	0
Övriga externa kostnader		-1 986 652	-2 171 755
Personalkostnader	2	-2 733 029	-2 617 618
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 309	-27 058
		-9 172 452	-10 234 483
Rörelseresultat		145 624	307 615
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		709	2 857
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 044	-2 653
		-335	204
Resultat efter finansiella poster		145 289	307 819
Bokslutsdispositioner		0	210 000
Resultat före skatt		145 289	517 819
Skatt på årets resultat		-35 085	-113 701
Årets resultat		110 204	404 118

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3	105 591	74 900
		105 591	74 900
Summa anläggningstillgångar		105 591	74 900
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		216 430	216 048
		216 430	216 048
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		682 586	623 120
Aktuella skattefordringar		65 083	0
Övriga fordringar		91	27 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		277 716	265 896
		1 025 476	916 562
<i>Kassa och bank</i>		1 343 857	1 465 941
Summa omsättningstillgångar		2 585 763	2 598 551
SUMMA TILLGÅNGAR		2 691 354	2 673 451

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

180 000

180 000

Reservfond

40 000

40 000

220 000

220 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 347 001

942 883

Årets resultat

110 204

404 118

1 457 205

1 347 001

Summa eget kapital

1 677 205

1 567 001

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

555 352

532 004

Aktuella skatteskulder

0

73 166

Övriga skulder

246 431

243 861

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

212 366

257 419

Summa kortfristiga skulder

1 014 149

1 106 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 691 354

2 673 451

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Maskiner och inventarier	5 år
--------------------------	------

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat i % av nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 407 072	2 058 158
Inköp	55 000	9 048
Fusion		339 866
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 462 072	2 407 072
Ingående avskrivningar	-2 332 172	-1 978 998
Årets avskrivningar	-24 309	-27 058
Fusion		-326 116
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 356 481	-2 332 172
Utgående redovisat värde	105 591	74 900

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Checkräkningskredit	500 000	500 000
	1 100 000	1 100 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser

Uppsala 2024-04-11

Marie Tesséus Ling
Marie Tesséus Ling
Styrelseledamot

Johan Tesséus
Johan Tesséus
Ordförande

Robert Östman
Robert Östman
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-11

Grant Thornton Sweden AB

Anna Lenhammar
Anna Lenhammar
Auktoriserad revisor
